CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO N° 112/2021

Voto de Pesar

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades

regimentais, para que essa Casa Legislativa não poderia deixar de prestar

essa singela homenagem póstuma a família do Sr. MILTON VIANA

VILAR, apresentando publicamente sentimentos de Pesar aos familiares,

se solidarizando nesta hora de dor. Um homem batalhador, que sempre

lutou pelos seus ideais, nos deixando um exemplo de vida. Aos familiares,

o nosso fraternal abraço com Voto de Pesar, e irrestrita solidariedade pela

triste e irreparável perda.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 27 de abril de 2021.

A

sreador Presidente -
li-t4C","' 40Ats. AdIn~' li. jle'; ..

Mat '"'strativo

J~ÕJ_(_

Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000
CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248

E-mail: camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	li- t4 C","' 40
	J~ÕJ_(_

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6